

PROTOKÓŁ Nr XXX/12
sesji Rady Gminy Siemyśl,
która odbyła się dnia 17 grudnia 2012 r.
w Urzędzie Gminy Siemyśl

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 12.05, a zakończyła się o godzinie 14.30.

W związku z wygaśnięciem 1 mandatu radnego, skład Rady Gminy Siemyśl wynosił 14 radnych. Liczba radnych obecnych na sesji wynosiła 12 radnych. Nieobecni byli: Edward Dobrowolski i Krystyna Grega. Ponadto w sesji uczestniczyło 13 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności w załączeniu do protokołu.

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz.
Sesję protokołował pracownik Urzędu Gminy Danuta Dobrowolska.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz powitał wszystkich obecnych na sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz, na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz przedstawił porządek obrad.

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał: w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Siemyśl na lata 2013 – 2017 oraz w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Wniosek Wójta Gminy został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy.

Innych wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.
4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.
5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Uchwalenie budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r. (druk nr 160).
7. Uchwalenie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2013 – 2021 (druk nr 161).
8. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 r. (druk nr 162).
9. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 r. (druk nr 163).
10. Sprawa ustalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2013 – 2017 (druk nr 164).
11. Sprawa zawarcia porozumienia międzygminnego (druk nr 165).
12. Sprawy bieżące, wolne wnioski, interpelacje, zapytania i odpowiedzi.
13. Zamknięcie sesji.



Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących tego protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy.

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Stanisław Chabera przedstawił informacje dotyczące wspólnych posiedzeń Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, które odbyły się w dniach 5 i 17 grudnia 2012 r.

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja z posiedzeń Komisji Rady Gminy w załączeniu do protokołu.

Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.

Wójt odpowiedział na pytania:

- radnego Piotra Byczkowiak dotyczące posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kołobrzegu oraz podpisanych umów na odśnieżanie dróg gminnych,
- radnego Marka Szymanek dotyczące Konwencji Platformy Obywatelskiej w Kołobrzegu,
- Przewodniczącego Rady Gminy Edwarda Sidorkiewicza dotyczące dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających azbest,
- radnego Jakuba Dobrowolskiego dotyczące spotkania Lokalnej Organizacji Turystycznej w Kołobrzegu.

Następnie Rada Gminy zajęła się sprawą uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r.

Projekt budżetu był szczegółowo omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa, i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, które odbyło się dnia 17 grudnia 2012 r. (przed sesją). Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r.

Skarbnik Gminy Dorota Galant, Wójt Gminy Marek Dołkowski oraz Sekretarz Gminy Krzysztof Pelechaty udzielali wyjaśnień i odpowiadali na pytania dotyczące przedstawionego projektu budżetu na 2013 r. (druk nr 160).

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz odczytał uchwałę Nr CXVIII/414/Z/12 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Siemyśl na 2013 r. (opinia pozytywna). Opinia w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz przeczytał projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 155/XXX/12).

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2013 – 2021 (druk nr 161).

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz odczytał uchwałę Nr CXVIII/415/Z/12 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały o zmianie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2013 - 2021 (opinia pozytywna). Opinia w załączeniu do protokołu.

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 156/XXX/12).



Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Beata Bereda przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 r. (druk nr 162).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 157/XXX/12).

Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Beata Bereda przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 r. (druk nr 163).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 158/XXX/12).

Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Siemyśl na lata 2013 – 2017 (druk nr 164).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 159/XXX/12).

Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego (druk nr 165).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 160/XXX/12).

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz ogłosił 5 min. przerwę w obradach sesji.

Po przerwie Rada Gminy kontynuowała obrady sesji.

Sprawy bieżące, wolne wnioski, interpelacje, zapytania i odpowiedzi:

1) Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz zgłosił potrzebę ustawienia znaku informującego o przystanku autobusowym w Nieżynie (dla wsiadających w kierunku Kołobrzegu).

2) Radny Piotr Byczkowiak mówił o umożliwieniu mieszkańcom gminy śledzenia pracy Rady Gminy poprzez filmowanie przebiegu sesji i umieszczanie nagrania na Portalu Gminy Siemyśl.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alicja Taszkun powiedziała, że sesja jest tylko zwieńczeniem pracy komisji, która szczegółowo analizuje i opiniuje przedstawiane sprawy.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz zamknął sesję słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.

Materiały i uchwały Rady Gminy w załączeniu do protokołu.

Protokołowała:

Podinspektor
Dobrowoła
Danuta Dobrowolska

Przewodniczący Rady


Edward Sidorkiewicz